
Attendance Count   FirstName   LastName   Email   Title   Company   Phone   Address 1   Address 2   City   State/Province   Postal/Zip Code  
1 Russell Duke russell@slick‐response.com Project Manager SLICK Response Services, Ltd. 1‐713‐494‐2885 2690 Appelt    Houston TX 77015
2 Christopher Conti cconti@porthouston.com    Port of Houston  1‐713‐447‐3546          TX   
3 Lee Ann Hakim lhakim@porthouston.com       1‐               
4 Brandi Harleaux brandi@southpostoakrecycling.com CEO South Post Oak Recycling Center LLC 1‐7134339944 14600 S. Post Oak    Houston Texas 77045
5 John Wilhite jwilhite@gflenv.com    Waste Corporation of Texas 1‐ 8515 Hwy 6 S    Houston TX 77365
6 Tanika Chukwumerije tchukwumerije@porthouston.com    port houston 1‐ 12303 coral cove ct    pearland    77584
7 Sommer Freeman sfreeman@porthouston.com       1‐               
8 Pedro Gonzalez pgonzalez@porthouston.com    Port of Houston 1‐          Texas   
9 Larry Wheeler larry@gtxwaste.com Sales Manager Gainsborough Waste 1‐17137240768 950 McCarty Street    Houston 51 77029
10 Dean Ainuddin nainuddin@porthouston.com       1‐               
11 Randy Stiefel rstiefel@porthouston.com    Port Houston 1‐               
12 Candace Seger cseger@divertmore.com       1‐               
13 yvette camelsmith ysmith@porthouston.com       1‐               
14 Sarabpreet singh ssingh@porthouston.com manager    1‐713 670 2675          tx   
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